

Till styrelsen för SDHF

Via e-post styrelse@sdhf.se

Askersund 2023-02-01

Vad är tankarna bakom Vrakguiderna i Dyktankhuset?

Mina funderingar inför guideutbildningen 13/2

Vad "tjänar" SDHF på att guider från Vrak visar Dyktankhuset? Jag måste erkänna att jag inte riktigt har grepp på det.

Kommer vi att få fler medlemmar? Fler sponsorer? Kommer vi att få fler produkter sålda?

Kommer vi att få hjälp med att fixa "Växthuset" för våra ROV eller "Projekt framtiden"?

Kan jag kalla på en Vrakguide om jag behöver hjälp vid öppethållande? Vart vänder jag mig då?

Kan de hjälpa till med skötseln av Dyktankhuset typ sopa och torka golv, tömma papperskorgar etc?

Skall de hålla öppet i veckorna?

Skall de hålla öppet på helgerna?

De skall väl vara minst två var gång?

De skall anmäla till vår ordförande dagen före de skall hålla öppet? Stämmer det?

Skall de kunna gå över från Vrak med en grupp när som helst utan förvarning till vår ordförande?

Det kostar 185:-/pers att gå in på Vrakmuseet. Om de nu också skall kunna "locka" med Dyktankhuset borde vi väl få del av dessa pengar, eller? Om vi nu inte kan fakturera Vrak för de tillfällen de "använder" Dyktankhuset, vilket jag räknar med att vi inte kan, så borde vi få andra fördelar. Vilka är dessa? Vasamuseet och Vrak säljer varandras biljetter och här finns en interndebitering inom SMTM. Är det faktum att vi får förvara våra prylar i Dyktankhuset och kan använda Dyktankhuset som klubblokal, betalning nog?

Jag skulle vilja föreslå att vi skriver ett avtal på samma sätt som vi har ett avtal med SMTM. I ett sådant avtal kan ovanstående frågor regleras. Som alternativ kan vi be att få skriva om vårt avtal med SMTM där det står under vilka villkor som Vraks guider guidar i Dyktankhuset.

Idag har vi en hyfsat stark ställning gentemot SMTM i vårt avtal. Jag är rädd att vi kanske kommer att förlora denna ställning och vi kommer att bli en underavdelning av en del av Vrak som är en del av SMTM, om vraks guider kommer att betrakta Dyktankhuset som en del av Vrakmuseet.

Med bästa hälsningar
Hans Örnhammar
Guideutbildare